
GR dd. 27 januari 2022 nr. 9. Pagina 1 van 1

STAD NIEUWPOORT

UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK VAN DE GEMEENTERAAD IN ZITTING OP 27 JANUARI 
2022.

Rik Lips: Voorzitter;
Geert Vanden Broucke: Burgemeester;
Kris Vandecasteele, Frans Lefevre, Ann Gheeraert: Schepenen;
Patricia Markey-Deconinck, Karin Debruyne Vancoillie, Adina Counye, Wim Demeester, Eddy Louwie, 
Matthias Priem, Arnel Lemaire, Jo Rousseau, Sabine Slembrouck, Maarten Claeys, Nicolas Vermote, 
Bill Vermeylen, Johan Vanblaere, Roland Woestijn: Raadsleden;
Benoit Willaert: Algemeen Directeur

Openbare Zitting
9. LASTENBOEK CONCESSIE KINDERBOERDERIJ - UITBATING BOERDERIJBAR.

De Raad,

Gelet op art. 40, 41 en 285 van het decreet lokaal bestuur;

Gelet op het besluit van het college van burgemeester en schepenen dd. 29 juni 2021 om tijdens 
de zomermaanden en weekends in september de accommodatie van de cafetaria van de 
kinderboerderij ter beschikking te stellen voor uitbating aan Oma’s IJs;

Gelet op het besluit van het college van burgemeester en schepenen dd. 12 oktober 2021 
houdende verlenging uitbating cafetaria kinderboerderij herfstvakantie;

Gelet op het lastenboek concessie Kinderboerderij – uitbating boerderijbar;

Gelet op de financiële toestand van de stad;

Overwegende dat er om in een definitieve oplossing voor de gebruiksgelegenheid van de 
kinderboerderij te voorzien, een nieuw lastenboek uitgeschreven wordt;

Overwegende dat met dit lastenboek gepoogd wordt om een kwalitatief hoogstaande uitstraling en 
exploitatie van de cafetaria van de kinderboerderij te voorzien;

BESLUIT: 19 JA, 0 NEEN  ( ), BIJ 0 ONTHOUDINGEN( ):

Art.1. Het lastenboek betreffende de concessie Kinderboerderij – uitbating boerderijbar, goed te 
keuren.

Art.2. Kennis van dit besluit te geven aan de dienst secretarie, de dienst communicatie en de dienst 
toerisme.

Namens de Gemeenteraad:
De Algemeen Directeur De Voorzitter
Benoit Willaert Rik Lips

Nieuwpoort, 27 januari 2022
Voor eensluidend afschrift:

De Algemeen Directeur De Voorzitter

Benoit Willaert Rik Lips


